volent per partem partem unum ditionibus ad non con
 plitabili pntm pnti omnino et singulariter tam in parte
 quam in toto tibi quodlibet opus fuerit ad solvendum
 tibi. Ceterum nec utroque partes d'Arcy regni se et non
 fuerit in et super botris suis quodlibet omnibus et fra
 gnis p'caris Sabot et Sabery. Omnia et unum in tra
 pas alteri ac p'p'toris insinuant et obligant p'p'te
 gentibus inscriptionem p'tem roboratoriam ex his
 Actis Castrey ad Acta Terra Premislery ante de
 cursum duobus anni huius communiti huius diebus
 transferre et trans portare sub Limbo et specialia va
 dio Trani Millium florery p'ca p'p'toris per unam
 partem alteri parti vel p'p'tis ad non transportari
 nisi inscriptionem p'p'tis p'p'te tempore et loco supra
 ex p'p'tis p'p'tis ad solvendum fuerit p'p'tis. Et quod qui
 dicit d'Arcy vel d'Arcy modo p'p'tis missis ad d'Arcy
 p'p'tis d'Arcy partem vel illius p'p'tis alteri vel illi
 sub p'p'tis ad d'Arcy d'Arcy p'p'tis p'p'tis. Quia
 ex his pars una vel illius p'p'tis ad instaurari
 am partem alteram vel illius d'Arcy ad sp'
 omni p'p'tis Castrey Premislery et p'p'tis
 recep'tu d'Arcy ad p'p'tis omnia medietatem
 per in p'p'tis d'Arcy p'p'tis tanquam p'p'tis
 no d'Arcy p'p'tis d'Arcy p'p'tis p'p'tis p'p'tis
 p'p'tis p'p'tis p'p'tis et omne utilitatem p'p'tis
 debent et tenebit legi et huius d'Arcy obligat
 eundem terminum p'p'tis p'p'tis p'p'tis d'Arcy
 consequens omnia d'Arcy p'p'tis p'p'tis p'p'tis
 p'p'tis d'Arcy p'p'tis p'p'tis p'p'tis p'p'tis
 p'p'tis p'p'tis p'p'tis p'p'tis p'p'tis p'p'tis

militari legatione intra vel extra regnum vel alios
 quibusvis legalibus impedimentis et ditionibus non esse
 veng ad quietationem ultra proximos terminos officii
 p'p'tis Castrey Premislery d'Arcy d'Arcy p'p'tis
 nullas p'p'tis p'p'tis p'p'tis ac eorum p'p'tis p'p'tis
 ac p'p'tis p'p'tis p'p'tis p'p'tis p'p'tis p'p'tis
 catho d'Arcy d'Arcy d'Arcy fatalis unis p'p'tis
 Terrestri bello Comertio reg. et alio quibusvis unis
 re medietatem et defendis non subdistinguent p'p'tis
 p'p'tis p'p'tis in p'p'tis medietatem

**Actum in Castro Premi
 slensi Sabbatho ante Fe
 stum Presentationis Bea
 tissima Mariae Virginis prox
 mo Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Vigesimo primo**

1121
 20/11

Coram Coram Matthea de Sican Zoullanre cler
 re Wipogrodunz dice Capitaneus Premislery et
 Alberto Alexandro P'p'tis d'Arcy Notario la
 stroy Premislery offi et aucto.

**Vs Erzycki Krupeckiemi Wila
 dica Premislery cedit**

Coram officio et Actis presentibus Castrey la
 p'p'tis Premislery comparens personaliter p'p'tis
 Andrea Istizich de Vindon mente corpore, d'Arcy
 a ternis distributis unibus unis p'p'tis d'Arcy

1048

quibusvis proprijs et competens recedendi. Quia vero
 Jure domi de luno ac bonis quoad unum effectum, pro
 sentes resignantur atque in incorporandis palam publice
 libere. Resignavit Quia de omni et integro iure po
 tior de unione Castrey et per transportatione
 Terrestris Premisier. Sibi regni per ⁱⁿ ^{hunc} ^{modum} ^{scilicet}
 Bon. Lovalski Super Summam Duorum Millium
 Septingentorum Septaginta quinque florenz pecun
 lant certis venis liquidis debiti mutuarum pecu
 nia modo simpliciter debiti facta et recognita
 de his latris carere Tum de eadem Summa
 Duorum Millium Septingentorum Septaginta quinque
 florenz pecunia polon. nec non de toto et integro
 processu iuris ad eandem inscriptionem Capten
 Premisier. rone non solutionis Summa pre
 fatis punita debiti coram officio et iudicio pro
 pter Castrey Capitany Premisier ad punita
 usq; damnatione legitime obtento Tum etiam de ipso
 pna damnatione atq; processu iuris ad Iudicium
 Tribunal Regni Lublineq; Illi et Magis Marti
 is in Crasizym Crasichi Castellano Leopoldo
 Premisier Capitany ex eodem officio Capreant
 Mias una cum eodem Lovalski. Uti paretur
 Strony pro executione fanguis. Atall instituto
 in quibus punita et gratia unis dependere de
 processu omnibus copiosus obloquere. Cum omni

1049

Jure dominio et proprietate luno perlocris Vadly
 Triplicatis corundem. Vadlym ac Summa prefa
 tad essentialis utilitatibus fructibus proventibus
 emolumentis nihil ex premissis pro se luno. fructu
 ritus aut alteri Cuiquam reservare sed prout
 premissa omnia seipsum regere conderentur
 sibi servarent tam ex parte Ludisimo in Cris
 pati Adanasii Krupeli Episcopus Ritus Jure
 Premisier et Samborier civis. luno Invenibus
 accepta sufficienti et plenaria pro omnibus
 premissis satisfactio cessat et condescendit de
 et integrum iuris suum premissis in eandem scripto
 punita. Invenibus transfundit et transfert pro
 sentibus perpetuis tandem concedere eidem de
 cessionis omni. Invenibus punita. et omni
 holar. potestati Summa preparari Duorum
 Millium Septingentorum Septaginta quinque florenz
 polon. punita debiti una cum luno perlocris
 Vadly. Triplicatis tollere levare percipere de
 percipere quietam processuq; punita. una
 cum executione damnatione a punita dimissis
 continuari ad debitum et finalem executione
 nem perducere et determinare omnia q; pro
 libitu suo negotij. luno exigentia peragere in
 latorem sui et contrarium prefati iuris origi
 nat vobis instrumto Castrey et per transporta
 tionem Terrestris Premisier processuq; Iudicium

pro non soluto re istius Summi. ad officium pres
 sere Casberg Praemiliter instituta et linc pcedat
 presentis capi et transmissory unio beneficis reha
 Insuper idem rector Andreas Dohyeli dat
 et pcedit plenariam facultatem et den. Paulo
 Athanasio Kuperli Episcopo Praemiliter curio sic
 contus in scriptura sua pntem ex his Joh. P. Astri
 ad Actu Terra Praemiliter seu quavis aliam
 perpetuitatis Gabery transportare et inducere pro
 obtinere debito firmitatis robore quando cumq. fieri
 erit quam quidem transportationem tantu
 bonu sit momenti esse vult ut si per se met ipsum
 recognoscere transportata fuerit

**Troiecki et Bolestrasi
 chi P. T. P. roborant.**

Comparentes personaliter coram officio et hinc
 pntesq. Casberg Capite Praemiliter Gnos
 Petrus Sivotopelli de Azelre Bolestrasi
 Pochator Terra Praemiliter ad una et Athanasio Tro
 ieci partibus ab altera manibus et corporibus
 iam et ternis distinctibus unibus foro Juncto
 unibus suis quibusq. propriis et competens
 reddere presentibus vero Casberg Capite duns
 busioni solum secundum ac bonis suis quatu
 omnibus quoad infra scribitur spectat totum de
 nane incorporare et subiacere publice palam
 libere ac ferre pntem recognoscere et quilibet

coram suo pro interesse recipere ut Quia illud
 et duo duces in et super bonis suis grati vidus
 ac Summi pecunias habetice Gabery contribunt et
 obtinere pntibus Interim certari inter se rector
 de Actu et Terra Praemiliter subactis pntes
 Ann. Sancti Martini Pontificis proxime praeterito
 ratione actura remur et Contributionum in casibus Interim
 deservant confectam manibus propriis coram de
 Contributionum subactis et sigillis confirmata vidus
 duorum Millium et Septingentorum floren pecunias
 pntes pntem in omnibus et singulis eiusdem
 pntem Contributionibus pntis pntibus astruunt
 ligantibus et rectoribus pntibus pntibus pntibus
 plere et operari ac inviolabiliter observare omnibus
 illius contentis tam in parte quam in toto satis
 cere pntes quibus opus fuerit Invenit pntes
 Actum ad pntibus pntibus et pntibus pntibus
 ad illam Interim pntibus in toto referentibus
 his duorum Millium et Septingentorum floren pecunias
 pntibus per partes pntibus et pntibus pntibus
 in casibus pntibus omnibus et singulis pntibus
 usq. pntibus et pntibus pntibus roboratis
 contentis tam in parte quam in toto non completo
 mo pntes quibus omne fuerit ad solvenda pntibus
 Interim pntibus pntibus recognoscere et nos Petrus
 Sivotopelli Bolestrasi et Athanasio Troiecki
 de ad duo duces in et super bonis suis pntibus
 et unibus ac Summi pecunias Gabery et Gabery